LIPA Lichtpartner GmbH
Artikelnummer 4210001.C1.44
Datenblatt LIPA 421
Allgemein
Hersteller LIPA Lichtpartner GmbH
Artikelklasse Stehleuchten
Artikelbezeichnung LIPA 421
Montageart Standmontage
Gehäusematerial Aluminium-Strangpressprofil
Gehäusefarbe weiß (RAL 9016), Strukturlack
Gewicht 17kg
Gehäuseabmessung L=1250mm, B=100mm, H=2030mm
Lichttechnik
Leuchtenabdeckung Acrylglas (PMMA)
Lichtoptik direkt mikroprismatisch, indirekt mikroprismatik
Lichtverteilung direkt-/ indirekt strahlend 30/70
UGR ≤19
Bestückung
Lichtquelle LED
Systemleistung 86W
Leuchtenlichtsrom 13800lm
Leuchteneffizienz 158lm/W
Farbtemperatur 3000K
Farbwiedergabeindex (CRI) ≥80
Lebensdauer 50000h, L80/B10
Prüfungen
Schutzklasse I
Schutzart IP20
Energieeffizienzklasse A++
Prüfungen CE, RoHs
Schlagfestigkeit
Elektrotechnik
Elektrische Ausführungen integriertes Betriebsgerät
Steuerung Sensor
Eingangsspannung 230 V / 50 Hz
Änderungen und Irrtürmer vorbehalten (19.07.2022)LIPA Lichtpartner GmbH | Werkstraße 32 | DE 65599 Dornburg-Dorndorf | T: +49 6436 28485 0